

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 августа 2024 года № 83-р

О присвоении классного чина государственной гражданской службы Республики Южная Осетия государственному гражданскому служащему Комитета по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Республики Южная Осетия

Присвоить классный чин государственной гражданской службы Республики Южная Осетия — государственный советник Республики Южная Осетия 2 класса государственному гражданскому служащему Комитета по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Республики Южная Осетия:

Ромелашвили Тамаре Джемаловне – начальнику отдела в управлении

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев